p. 9^b l. 31 et ruralem

- 33 exp. et apud p̄nora (Vernonam?)
episcopus sibi habet.
- 34 Seno de. Foriuliensi
- 36 Longobardorum = 41
- 37 in q. c.
- 38 mergee sed inibeate
- 39 ips. de.
- 40 sust. leum
- 41 Limpredus
- 42 c. Pennone ^{5/10 p̄adu} nominatp (is?)
- 45 et suscipit
- 46 Anst. de. ei omnibus felic. sue.
- 48 Sigismundus vel Sigualdus
- 49 h. in p. c.
- 50 anqm. in multis bonis.
- 51 l. de. annos
- 54 pulere
- 55 [et in Civitate Austria residens in v.]
- 57 corp. [requisit] i. p. c.
- 58 annos 5 [et h. pr.]
- 59 [videlicet de plebe Aquilegensi] ead. reclamavit.
- 61 annos viginti sex
- 62 proclamanti Lott
- 64 in. [et celebratam] fuit M. et facta proclamatione contra U.
- 66 quod sibi f. nomine patriarchatum usurpasset de Grado
- 68 Aquilegensi
- 69 syn. de.

p. 10^a l. 1 annos proclamatione

- 2 Grado
- 4 Aquilegensi in g. via.
- 6 p. de. annos totas
- 7 Tendiaris XXI
- 8 hic cum prefato Lot. ac eorum
- 10 reclam.
- 12 prefato aux. e. i. protectorem
- 14 Valperas
- 18 gub. ei.
- 19 Livia

p. 10^a l. 21 ciectus amaris fluctibus (dis)

- 26 bibere! [dictus F.]
- 27 sep. tale est ep.
- 29 conditor lapillos (?)
- 31 Ingorum
- 32 pacis hab. bonum
- 33 miles
- 34 Cota
- 41 mori
- 42 Rodaldis C. Rod. b. o. ec.
- 45 petebit
- 47 [et] pins ac pr.
- 49 Austrie
- 50 [fuit enim circa annum domini cccxviii]
- 51 [secundus] sed. annos
- 52 Hengaltr.
- 53 et post Ottorem primum multas emunitates et pr. [eiden] contulerat. hic fuit ad.
- 56 Rodaldis
- 57 sed mente ad.
- 58 [videlicet] Ott. plura pr.
- 59 hinc. predictorum obtinuit quid. quid inter Ravem et Liguenciam habebat quidam Rodaldis L. ...

p. 10^b l. 1 sup. f. c. m. interfecerat [de]claram esset ecclesie aquilegensi (sub l. 11 [et] hinc ubi p̄fuit in antea h. p̄m).

- 3 XVIII [hic ab]
- 5 Gradiensem [esse] de. coram domino F.
- 7 Gunegundis de plebe sua in Grado reel.
- 9 ven. p. XXIII
- 10 corit. R. [videlicet]
- 11 magno Conrado
- 13 vocat. et q̄. (et omis.)
- 14 comparate de pl. Gratus procl.
- 15 procl. de. corit.
- 16 ead. de.
- 17 et omnes suos predecess. falso patriarchatus
- 18 ipsoque
- 20 et librum
- 21 ev. M. m. pr.
- 22 deportate fuerunt